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      TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU 

       Markalar Dairesi Başkanlığı 
 

 

Sayı : 71248886 - 2010 29775 / 

Konu: Marka Yenileme Talebi 

 

 

NİLGÜN DİNKÇİ TAŞCI (ADRES PATENT MARKA VE FİKRİ HAKLAR LTD. ŞTİ.) 

BÜYÜKDERE CAD. LALE İŞ MRK. NO:62 K:1    MECİDİYEKÖY/İSTANBUL 
 

 

İlgi : 05/05/2020 tarih ve 2020-GE-193304 sayılı dilekçeniz.  

 

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine, 2010 29775 tescil numaralı ve “sayha iskele şekil” ibareli 

marka için talep edilen yenileme işlemi gerçekleştirilmiş olup, Marka Yenileme Belgesi ektedir. 

 

Saygılarımla. 

 

 

 Habip AKOVA 

Kurum Başkanı a.  

Bilgisayar İşletmeni 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek : 1 Adet Marka Yenileme Belgesi 



            

Marka No    :    2010 29775 -  Ticaret   
            

                        

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
Marka Sahibi  : SAYHA İSKELE İNŞAAT YAPI EKİPMANLARI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
İ.O.S.B Tümsan 1 Sanayi Sitesi 4 Blok No1 İkitelli Başakşehir İstanbul            

İlişiktedir.            

İşbu Marka ilk defa 05/05/2010 tarihinde tescil edilmiş
olup, 05/05/2020 tarihinden itibaren ON YIL süreyle yenilenmiştir.

Emtiası : 06



MARKA EMTİASI

Başvuru Numarası   : 2010/29775
 Değerli olmayan maden cevherleri.

Adi metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamülleri.

 Metalden mamül inşaatlarda kullanıma mahsus malzemeler.

Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama veya yerleştirme amaçlarıyla yapılmış metalden

malzemeler ve araçlar (metalden merdivenler dahil).

Eleme, filtreleme, ve benzeri amaçlar için yapılmış metalden malzemeler.

Metalden mamül kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamları.

Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.

Hırdavatçı (nalburiye) eşyası.

Havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve  iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler,

menfez kapakları,  anemostadlar, borular, baca şapkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.

Metalden mamül işaretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı malzemeler (tabelalar, panolar, plakalar dahil).

Metalden mamül sıvı veya gaz nakli amaçlı borular ve bunların bağlantı parçaları (sondaj boruları dahil).

Madeni para kasaları.

Metalden mamul demiryolu  malzemeleri.

Madeni iskele babaları ve şamandıraları, madeni dubalar, deniz taşıtları için çapa demirleri.

Döküm işleri  için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).   

Adi metallerden veya bunların alaşımlarından yapılmış sanat eserleri.

Metalden mamül kapaklar, şişe kapakları. 

Madeni direkler.

Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve taşımada kullanılan madeni askılar, bağlar,

kolonlar, kuşaklar, bantlar ve şeritler, metal araç çekme halatları.
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